2024年７月12日

各  位

会 社 名 株式会社 フジシールインターナショナル

代 表 者 名 代表執行役社長 CEO 岡﨑 成子

 （コード番号 ７８６４  東証プライム）

問 合 せ 先 IR 室長 後藤 文孝

 （ＴＥＬ ０６－６３５０－１０８０）

(訂正)「役員人事に関するお知らせ」の一部訂正について

2024年６月20日に開示いたしました「役員人事に関するお知らせ」につきまして、一部記載に訂正

すべき箇所がございましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 訂正の理由

2024年６月20日に開示いたしました「役員人事に関するお知らせ」にて、記載内容に一部誤り

がありましたので、これを訂正するものであります。

２． 訂正の内容

訂正箇所には下線を付しております。

【訂正前】

1. 株式会社フジシールインターナショナル

氏  名 役 職 および 管 掌

塩
しお

路
じ

 広
ひろ

海
うみ

 (再任) 社外取締役

牧
まき

  辰
たつ

人
んど

 (再任) 社外取締役

関
せき

 勇
ゆう

一
いち

 (再任) 社外取締役

岡 﨑
おかざき

 成 子
しげこ

 (再任) 取締役 代表執行役社長 CEO

岡 﨑
おかざき

 陽 一
よういち

(再任) 取締役  執行役 機械事業 兼 欧州担当

矢
や

 田
だ

 彰 一
あきかず

 (再任) 執行役 財務担当 CFO 兼 アセアン担当

梅 田
うめだ

 英 明
ひであき

(再任) 執行役  シュリンクラベル事業担当

京 金
きょうがね

 武 司
たけし

 (再任) 執行役 タックラベル事業担当

福 田
ふくだ

 真 久
まさひさ

(再任) 執行役 ソフトパウチ事業担当

柴 田
しばた

 康 裕
やすひろ

(再任) 執行役 日本担当

川
かわ

﨑
さき

 悟
 さとる

 (再任) 執行役 米州担当

氏  名 役 職 および 管 掌

髙
たか

橋
はし

 文 章
ふみあき

 (再任) 執行役 法務・リスクマネジメント担当

Marieke
マ リ エ ケ

 Sauer
サ ワ ー

-Ploegmakers
プ ル ー フ マ ー カ ー ス

 (再任) 執行役 人事担当

Honey
ハ ニ ー

 Hiranand
ヒ ラ ナ ン ド

 Vazirani
ヴ ァ ジ ラ ニ

 （新任） 執行役 インド担当

【訂正後】

1. 株式会社フジシールインターナショナル

氏  名 役 職 および 管 掌

塩
しお

路
じ

 広
ひろ

海
うみ

 (再任) 社外取締役

牧
まき

  辰
たつ

人
んど

 (再任) 社外取締役

関
せき

 勇
ゆう

一
いち

 (再任) 社外取締役

岡 﨑
おかざき

 成 子
しげこ

(再任) 取締役 代表執行役社長 CEO

岡 﨑
おかざき

 陽 一
よういち

(再任) 取締役  執行役 機械事業 兼 欧州担当

矢
や

 田
だ

 彰 一
あきかず

(再任)

取締役 執行役 財務担当 CFO
兼 アセアン担当

梅 田
うめだ

 英 明
ひであき

(再任) 執行役  シュリンクラベル事業担当

京 金
きょうがね

 武 司
たけし

 (再任) 執行役 タックラベル事業担当

福 田
ふくだ

 真 久
まさひさ

(再任) 執行役 ソフトパウチ事業担当

柴 田
しばた

 康 裕
やすひろ

(再任) 執行役 日本担当

川
かわ

﨑
さき

 悟
 さとる

 (再任) 執行役 米州担当

髙
たか

橋
はし

 文 章
ふみあき

 (再任) 執行役 法務・リスクマネジメント担当

Marieke
マ リ エ ケ

 Sauer
サ ワ ー

-Ploegmakers
プ ル ー フ マ ー カ ー ス

 (再任) 執行役 人事担当

Honey
ハ ニ ー

 Hiranand
ヒ ラ ナ ン ド

 Vazirani
ヴ ァ ジ ラ ニ

 （新任） 執行役 インド担当

以上